
7,29
9,69

(1 kg = no 10,41 €)

699
AR MEGO KARTI

(1 kg = no 9,99 €)

-22%
līdz

Akcijas periods 17.05.2021.–22.08.2021.
Preču daudzums ierobežots.
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Akcijas periods 17.05.2021.–22.08.2021.
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Akcijas periods 17.05.2021.–22.08.2021.
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Akcijas periods 17.05.2021.–22.08.2021.
Preču daudzums ierobežots.
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Akcijas periods 17.05.2021.–22.08.2021.
Preču daudzums ierobežots.
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Akcijas periods 17.05.2021.–22.08.2021.

SELERIJAS 
KĀTI
1 gab.

-31%

-17%

SIERA KŪKA
3 veidi
Staburadze
no 550 g

KAUSĒTA 
SIERA DESA
kūpināta
2 veidi
Zelmas Piens
330 g 
1 kg = 5,12 €

479
6,99

699
8,49

CŪKGAĻAS
KAKLA KARBONĀDES
ŠAŠLIKS
ĒD GARŠĪGI!
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

DEGVĪNS
ARSEŅIČ
Premium Quality
Mild
40% alk.
500 ml 
1 l = 13,98 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

ATCERIES PRINCIPUS,
LAI PASARGĀTU SEVI UN CITUS

Jāvalkā sejas maska Regulāri jāmazgā rokas Jāievēro 2 m distanci

PREČU PIEEJAMĪBA VEIKALOS VAR BŪT IEROBEŽOTA ATBILSTOŠI SPĒKĀ ESOŠO NORMATĪVO AKTU NOTEIKUMIEM!

19.07.–25.07.2021.	 Nr. 29 (2021) 

169
1,99

no

-50%
līdz

*

SALDĒJUMIEM
POLS
dažādiem veidiem

-29%
līdz

*

OLĪVĀM
ITLV
dažādiem veidiem

089

LIELĀS 
PUPAS
pākstīs, 1 kg 169

ĀBOLI
Idared, 1 kg

055

ĶIPLOKI
1 kg

299



@mego.lvwww.mego.lv2

BANĀNI
1 kg

069

KARTUPEĻI
jaunie, 1 kg

049

-39%

129
2,12

SVIESTS
CESVAINE
saldkrējuma, 82%
Cesvaines Piens
180 g 
1 kg = 7,17 €

-29%

395
5,59

MALTĀ KAFIJA
JACOBS
Krönung
500 g 
1 kg = 7,90 €

-28%

549
7,69

ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
JACOBS
Krönung
200 g 
1 kg = 27,45 €

-51%

169
3,49

CEPUMI
LUKAS
austiņas
1 kg

-46%

079
1,49

ĪSĀS ZEĶES
bērnu, sieviešu 
vai vīriešu
dažādi izmēri
1 pāris

-25%

119
1,59

CUKURS
DIAMANT
želejošs
1 kg

-31%

129
1,89

MENCU AKNAS
ĪSLANDES
savā eļļā
120/65 g 
1 kg = 19,85 €

TIKAI TREŠDIEN
21.07.2021.
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-50%VISTAS ŠĶIŅĶIS
NO$ALGIA
garšvielās
525 g 
1 kg = 2,65 €

139
2,79

-36%

399
6,29

CŪKAS KAKLA 
KARBONĀDE
svaiga
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-28%

099
1,39

SKĀBAIS
KRĒJUMS
JAUNPILS ZELTA
20%
Jaunpils Pienotava
400 g 
1 kg = 2,48 €

-32%

249
3,69

IEBIEZINĀTAIS
PIENS
MUIŽAS
ar cukuru
1 kg

-36%

569
8,99

SIERS
BAUSKAS
50%
Jaunpils Pienotava
1 kg
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-23%EĻĻA
KORONA 
IZOBIĻIJA
saulespuķu
2 veidi
970 ml 
1 l = 2,36 €

229
2,99

-41%

099
1,69

ŠOKOLĀDE
GEISHA
2 veidi
100 g 
1 kg = 9,90 €

-31%

109
1,59

BALTAS OLAS
LIEPMĀJAS
M izmērs
1 iepak. = 10 gab. 
1 gab. = 0,11 €

-36%

379
5,99

MALTĀ KAFIJA
PAULIG
Classic Cremoso
500 g 
1 kg = 7,58 €

BRĪVDIENU TIRGUS
23.07.–26.07.2021.

BRĪVDIENAS SĀKAS JAU PIEKTDIEN!
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-33%

079
1,19

ŠPROTES
ROJA FISH
eļļā
160/112 g 
1 kg = 7,05 €

-24%

499
6,59

CĀĻA KRŪTIŅAS
FILEJA
svaiga
Marienbāde
1 kg

BIEZPIENS
ZELMAS PIENS
9%
900 g 

3,15
4,09

(1 kg = 3,50 €)

309
AR MEGO KARTI

(1 kg = 3,43 €)

-27%

489
6,79

SIERS
KRIEVIJAS
50%
Rankas Piens 
1 kg

-50%

099
1,99

PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
Extra XXL
2 kārtas
1 rullis = 120 loksnes

159
2,79

-43%TUALETES
PAPĪRS
HARMONY
2 veidi
3 kārtas
1 rullis = 0,20 €

-40%

299
4,99

SILIKONA 
SMILTIS
KINGSTAR
kaķu tualetei
2 veidi
3,8 l 
1 l = 0,79 €

MELONES
1 kg

089

ARBŪZI
1 kg

069

-30%BRĒTLIŅAS
RĪGAS ZELTS
apceptas
tomātu mērcē
240/120 g 
1 kg = 5,75 €

069
0,99
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-18% -26%

-19% -15%

-18%

-25% -30% -20%

-18% -26% -36% -23%

069
0,85

139
1,89

109
1,35

135
1,59

027
0,33

115
1,55

699
9,99

089
1,12

129
1,59

169
2,29

099
1,55

129
1,69

PIENAM 3,8%–4,2%, 1 l

VAI KEFĪRAM 2,5%, 1 kg

ALMA

RJAŽENKA
ANNELE
3,2%
500 g 
1 kg = 1,38 €

SVIESTS
ZELMAS PIENS
82%
180 g 
1 kg = 7,72 €

BIEZPIENIEM 
0,5%, 275 g vai 600 g

VAI SKĀBAJAM
KRĒJUMAM 
15%, 400 g
Jaunpils Pienotava

SALDAIS
KRĒJUMS
BALTAIS EKO
35%
Tukuma Piens
200 ml 
1 kg = 5,45 €

BIEZPIENS
ANNELE
graudainais, 7%
350 g 
1 kg = 3,86 €

BIEZPIENS
PRÉSIDENT
3 veidi
1 kg

BIEZPIENA
SIERIŅŠ
BALTAIS
dažādi veidi
Tukuma Piens
38 g 
1 kg = 7,11 €

BIEZPIENA SIERIŅIEM
DANONKI
3 veidiem, 1 iepak. = 4 gab.

SIERS
HOLANDES
VAI KRIEVIJAS
šķēlēs
Cesvaines Piens
120 g 
1 kg = 9,58 €

SIERS
EMENTĀLES
45%
Cesvaines Piens
1 kg

JOGURTS
BALTAIS
saldā krējuma
dažādi veidi
Tukuma Piens
400 g 
1 kg = 2,23 €

JOGURTA
DZĒRIENS
ALMA VITA+

bez laktozes
3 veidi
1 iepak. = 100 g x 4 gab. 
1 kg = 3,23 €

PUDIŅŠ
PUDDIS
Premium
2 veidi
1 iepak. = 125 g x 4 gab. 
1 kg = 3,38 €

MARGARĪNS
DELMA
Ekstra
39%
500 g 
1 kg = 1,98 €

PAIPALU
OLAS
Balticovo
1 iepak. = 12 gab. 
1 gab. = 0,11 €

PIENA 
DZĒRIENS
MÜLLERMILCH
3 veidi
400 g
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1,09
1,25

(1 kg = 2,73 €)

099
AR MEGO KARTI

(1 kg = 2,48 €)

-15%*

-26%
līdz

*

-25%
līdz

-20%*

299
3,69

no
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-16% -25% -28% -33%

249
2,99

179
2,39

179
2,49

399
5,99

CĪSIŅI
EKSPRESS
bez apvalka
Forevers
1 kg

CĀĻA
SARDELES
DOKTORA
PF Ķekava
400 g 
1 kg = 4,48 €

GRILDESIŅAS
2 veidi
Rakvere
380 g 
1 kg = 4,71 €

CĀĻA DESIŅAS
MEDNIEKU
karsti kūpinātas
dižskabārža 
un alkšņa dūmos
PF Ķekava
800 g 
1 kg = 4,99 €

-28% -20% -37%

299
4,19

599
7,49

099
1,59

DŪMDESA
MILŽU
karsti kūpināta
Rīgas Miesnieks
500 g 
1 kg = 5,98 €

VISTAS 
FILEJAS
RULETE
karsti kūpināta
PF Ķekava
1 kg

KŪPINĀTAM
VISTAS GIROSAM
VAI ŠĶIŅĶĪŠIEM
NĀKOTNE

BROILERA
PUSSPĀRNI
atdzesēti
Tallegg
400 g 
1 kg = 2,48 €

-20% -27%

-21% -31%

285
3,59

419
5,79

299
3,79

549
7,99

CĀĻA
ŠĶIŅĶI
ar garšvielām
Tallegg
1 kg

CĀĻU FILEJAS
GABALIŅI
CREAMSAUCE
marinādē
Bauska Lielzeltiņi
800 g 
1 kg = 5,24 €

CŪKGAĻAS
MALTĀ MASA
Forevers
1 kg

CŪKGAĻAS
KARBONĀDE
PIKANTĀ
Valdori
1 kg

SALAMI
BROKASTU
GN Ādaži
1 kg

-30% -33% -20% -17%

419
5,99

099
1,49

135
1,69

185
2,25

CĀĻA
GREDZENI
panējumā
XL paka
Rīgas Miesnieks
1 kg

DESA
AR SIERU
Valdori
380 g 
1 kg = 2,61 €

CĀĻA DESA
DOKTORA
PF Ķekava
350 g 
1 kg = 3,86 €

DESA
BROKASTU
ar speķi
Forevers
900 g 
1 kg = 2,06 €
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2,89
5,19

279
AR MEGO KARTI

-31%*
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-9%

499
5,49

AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS
Alūksne: Helēnas 24. Baldone: Rīgas 79/1. Cēsis: Lapsu 23. Daugavpils: Aveņu  26,  
Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Vaļņu 27A. Daugavpils: Cietokšņa 60.   
Jēkabpils: Vienības 1A. Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51. Krāslava: Latgales 16. Liepāja:  
Klaipēdas 104C. Ludza: Raiņa 40A. Preiļi: Rīgas 4D. Rīga: Biķernieku 16A, Čiekurkalna  
4. šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Lejiņa 2,  
Lidoņu 27, Mīlgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14.  Rēzekne: Atmodas 6A, 
Valdemāra 16A. Sloka: Ventspils šos. 32. Tukums: Kurzemes 2A. Valka: Ausekļa 54. Valmiera: 
Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspils: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.  

SALĀTI MĀJAS
1 kg

-28% -20% -25%

049
0,69

055
0,69

105
1,40

SALDĒJUMS
GOŠA
uz kociņa
3 veidi
65 g 
1 kg = 7,54 €

SALDĒJUMS
MR. BIG
uz kociņa
dažādi veidi
90 g 
1 kg = 6,11 €

DĀRZEŅI
FROZANA
2 veidi
400 g 
1 kg = 1,98 €

DĀRZEŅI
D’AUCY
Fit Mix
2 veidi
400 g 
1 kg = 2,63 €

-21% -11% -20%

149
1,89

199
2,25

229
2,89

KARTUPEĻI FRĪ
SUNNY FRIES
Pommes Frites Juliennes
1 kg

PICA
PASSIONATA
2 veidi
Iglotex
330 g 
1 kg = 5,12 €

PANKŪKAS
MAMMAS
2 veidi
350 g 
1 kg = 5,69 €

KARTUPEĻU
PANKŪKAS
bez glutēna
Aviko
900 g 
1 kg = 2,54 €

-51% -26% -26%

269
5,49

109
1,49

139
1,89

PELMEŅI
SATURNI
Daers
500 g x 2 gab.

KRABJU NŪJIŅAS
SMART CHOICE
atdzesētas
Viči
250 g 
1 kg = 4,36 €

SIĻĶU FILEJA
MATIES
eļļā, 2 veidi
Santa Bremor
250/200 g 
1 kg = 6,95 €

-27% -12%

079
1,09

095
1,09

LIELMAIZĒM
RUDZU
VAI KEFĪRA
Latvijas Maiznieks
500 g 
1 kg = 1,58 €

TOSTERMAIZE
VITA!
2 veidi
Latvijas Maiznieks
500 g 
1 kg = 1,90 €

MAIZĒM
ZELTENE
dažādiem veidiem
Latvijas Maiznieks

MAIZĒM
DRUVA MĀKOŅMAIZE
dažādiem veidiem
Fazer Latvija *P
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-27%
līdz

079
1,05
no

169
2,69

-25%*

GARNELĒM
VAI KRABJU SPĪLĒM
PANĒJUMĀ
Viči, 3 veidiem

-25%* -40%*

-37%
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-15% -10%

549
6,49

899
9,99

-25% -27%

299
3,99

069
0,95

LĒCAS
VAI BULGURS
JUST NATURE
500 g 
1 kg = 1,78 €

GRIĶI
VALDO
1 iepak. = 
125 g x 8 gab. 

KVIEŠU MILTI
DOBELE
Ekstra
augstākā labuma
1 kg

-17% -26% -20%

065
0,79

099
1,35

189
2,39

SOJAS MĒRCE
CHAIN KWO
2 veidi
150 ml 
1 l = 4,33 €

MĒRCE
HEINZ
3 veidi
230 g 
1 kg = 4,30 €

KEČUPS
HEINZ
oriģinālais
460 g 
1 kg = 4,73 €

PESTO
RUNDĀLE
2 veidi
180 g 
1 kg = no 9,94 €

-22% -20%

035
0,45

119
1,49

BULJONS
KUCHAREK
3 veidi
1 iepak. = 10 g x 8 gab. 
1 kg = 4,38 €

GARŠVIELA
VEGETA
universālā
200 g 
1 kg = 5,95 €

EĻĻA
FLORIOL
2 veidi
1 l

IEVĀRĪJUMS
PŪRE
dažādi veidi
900 g 
1 kg = no 3,94 €

-25% -24% -30% -33%

119
1,59

169
2,25

209
2,99

199
2,99

NŪDELES
MAGGI
ātri pagatavojamās
3 veidi
75 g 
1 kg = 15,87 €

ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA
dažādi veidi
metāla bundžā
140 g 
1 kg = 12,07 €

MAISĪJUMS
JŪRAS PĒRLE
Alis Co
150 g 
1 kg = 13,93 €

SAUSĀS
BROKASTIS
NESTLÉ
2 veidi
310 g 
1 kg = 6,42 €

SALĀTI
SIĻĶE KAŽOKĀ
1 kg

KOTLETES MĀJAS
1 kg
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089
1,19
no

-38%
līdz

-20%*

MAKARONIEM
ITALPASTA

-21%
līdz

179
2,29

no

no

229
2,79

no

no

-17%
līdz

355
4,45

no

no

-20%
līdz



CEPUMI
GOTIŅA
ar karsēta piena garšu
1 kg

-28% -25%

135
1,89

099
1,32

ZĀĻU TĒJA
HERBITUM
dažādi veidi
1 iepak. = 1,5 g x 20 gab. 
1 kg = 45,00 €

KAFIJAS
DZĒRIENS
GALCA
cigoriņu
2 veidi
200 g 
1 kg = 4,95 €

-17% -22%

239
2,89

399
5,15

ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
LIEPĀJA
2 veidi
100 g 
1 kg = 23,90 €

MALTĀ KAFIJA
PAULIG
Classic
500 g 
1 kg = 7,98 €

-33% -23% -22%

039
0,59

045
0,59

085
1,09

ŠOKOLĀDES
BATONIŅŠ
LION
Coconut
40 g 
1 kg = 9,75 €

KRUASĀNS
VAI KŪCIŅA
CHIPICAO
ar pildījumu
3 veidi
no 60 g 
1 kg = no 7,03 €

ŠOKOLĀDE
MILKA
Oreo
dažādi veidi
no 92 g 
1 kg = no 8,50 €

-21% -30% -32%

125
1,59

139
1,99

169
2,49

HALVĀM
ŽAJVIR
3 veidiem

CEPUMI
HIT
3 veidi
220 g 
1 kg = 5,68 €

KONFEKTES
LAIMA
3 veidi
160 g 
1 kg = 8,69 €

KONFEKTES
TWIST
dažādi veidi
Pergalė
no 155 g 
1 kg = no 10,30 €

-25% -20% -20% -22%

299
3,99

095
1,19

115
1,45

169
2,17

KONFEKTES
JOIZY
ar augļu garšu
Roshen
1 kg

KUKURŪZAS
PLĀCENĪŠI
RACIO
2 veidi
115 g 
1 kg = 8,26 €

KRAUKŠĶI
ĀDAŽU
2 veidi
100 g 
1 kg = 11,50 €

ČIPSI
LAY’S
dažādi veidi
no 210 g 
1 kg = no 7,86 €

@mego.lvwww.mego.lv8
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1,99
2,85

179
AR MEGO KARTI

-30%*

KOZINAKIEM
ŽAJVIR
2 veidiem

-30%*



PIEDALIES MEGO LOTERIJĀ UN LAIMĒ ŠKODA KAMIQ!

-20%

-30% -24%

399
4,99

769
10,99

049
0,65

CĪSIŅI
RAKVERES
XL paka
Rīgas Miesnieks
900 g
1 kg = 4,43 €

CĀĻA FILEJAS
STEIKS
zaļumu marinādē
PF Ķekava
400 g
1 kg = 8,73 €

MAIZĒM
KURŠU
3 veidiem
Hanzas Maiznīca

OLĪVEĻĻA
CARAPELLI
3 veidi
1 l

SALDĒJUMS
MĀJAS
3 veidi
no 65 g
1 kg = no 7,42 €

-27%

349
4,79

-22% -17%

089
1,15

139
1,69

DZĒRIENS
VITAFRUIT
3 veidi
Mangaļi
1,5 l
1 l = 0,59 €

LIMONĀDE
PEPSI
2 l
1 l = 0,70 €

9www.mego.lv@mego.lv

PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ TIKAI 28 MEGO VEIKALOS:
Rīgā: A. Saharova 2, A. Saharova 14, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Gobas 13, Kleistu 9,  
Kurzemes 132, Lidoņu 27, Līvciema 46, Milgrāvja 2, Parādes 5B. Alūksnē: Helēnas 24.  
Baldonē: Rīgas 79/1. Baložos: Rīgas 14. Cēsīs: Lapsu 23.  Daugavpilī: Raipoles 11A,  
Rīgas 9, Viestura 60. Jelgavā: Dobeles šoseja 7. Jēkabpilī: Vienības 1A. Jūrmalā:  
Artilērijas 2. Ogrē: Skolas 4. Preiļos: Rīgas 4D. Ludzā: Raiņa 40A. Salaspilī: Rīgas 24. 
Valkā: Ausekļa 54. Valmierā: Rīgas 4.

-26% -23% -29%

-38%-39% -22%

-30% -23%

SAULESPUĶU
SĒKLAS
STEPANOVNA
2 veidi 
250 g
1 kg = 5,00 €

DZĒRIENS
ALPRO
Barista
3 veidi 
1 l

TĒJA
LOYD
Pyramids
2 veidi 
1 iepak. = 2 g x 50 gab.
1 kg = 25,90 €

MALTĀ KAFIJA
LÖFBERGS
2 veidi 
500 g
1 kg = 7,98 €

ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
MERRILD
Classic
200 g
1 kg = 19,95 €

LIMONĀDE
ZERONAD
dažādi veidi 
1 l

PRODUKCIJAI
TENA

TUALETES
PAPĪRS
LAMBI
Decor Summer 
1 iepak. = 12 ruļļi
1 rullis = 0,34 €

TRAUKU
MAZGĀJAMAIS
LĪDZEKLIS
GLANZ MEISTER
2 veidiem, 500 ml 
1 l = 1,98 €

125
1,69

259
3,69

399
6,55

399
6,49

069
0,89

409
5,85

099
1,29

HALVA
FANTĀZIJA
saulespuķu
2 veidi 
470 g
1 kg = 3,60 €

169
2,59

-34%

-26%KONSERVI
PERFECT FIT
kaķiem
3 veidi 
1 iepak. = 85 g x 4 gab.
1 kg = 6,44 €

219
2,99

-20%*

-26%

125
1,69

KONSERVĒTS
LASIS
2 veidi 
240/no 156 g
1 kg = no 7,44 €

249
2,29

no

-20%*

BIEZPIENS
BALTAIS
EXPORTA
0,5%
Tukuma Piens
250 g
1 kg = 4,36 €

109
1,25

-12%



@mego.lvwww.mego.lv10

-30% -35%

139
1,99

089
1,39BĒRNU PĀRTIKAI

FRUTOŅAŅA

MITRĀS
SALVETES
HAPPY
Sensitive
1 iepak. 56 gab.

KONSERVI
FRISKIES
kaķiem
3 veidi
1 iepak. = 85 g x 4 gab. 
1 kg = 2,62 €

SAUSAJAI BARĪBAI
WHISKAS
kaķiem, 2 veidiem, 950 g

PRODUKCIJAI
ČISTAJA ĻIŅIJA

-30% -26%

059
0,85

199
2,69

HIGIĒNISKIE
BIKSĪŠU 
IELIKTNĪŠI
BELLA**
2 veidi
1 iepak. = 20 gab. 
1 kg = 0,03 €

VEĻAS
PULVERIS
DOSIA
Color
300 g 
1 kg = 1,97 €

TUALETES
PAPĪRS
OOOPS!**
Nature
3 kārtas 
1 iepak. = 6 ruļļi
1 rullis = 0,33 €

-25% -20% -21% -25%

119
1,59

399
4,99

149
1,89

499
6,69

PAPĪRS
CEPŠANAI
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak. = 5 m
29 cm

FOLIJA
GRILA PALIKTNIS
MUSTANG*
1 iepak. = 12 gab.

SLOTAS
UZGALIS
YORK*
Mega
kokvilnas

UZKOPŠANAS
KOMPLEKTS
YORK**
Combi
dažādās krāsās

-42% -48% -30% -28%

049
0,85

129
2,49

139
1,99

329
4,59

ĀRA 
SVECE
stikla traukā
ar vāku
2 krāsās
14 cm

SALVETES
RENOVA
Black Label
dažādi veidi
3 kārtas
1 iepak. = 20 gab.

ZEĶPĒDIŅAS
PESAIL BAMBOO
mežģīņu
2 krāsās
dažādi izmēri
sieviešu
1 pāris��

ROTAĻLIETA
DOCTOR*
komplekts
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-23%
līdz

* -27%*

-30%*

PRODUKCIJAI
FA

-24%* -30%*

PRODUKCIJAI
VEET**
3 veidiem

-23%
līdz

065
0,75

no

TĪRĪŠANAS
LĪDZEKĻIEM
CIF*
dažādiem veidiem

-30%*

TUALETES
BLOKIEM
DOMESTOS
dažādiem veidiem

-30%
līdz

*



-26% -19%

109
1,49

109
1,35

KVASS
IĻĢUCIEMA
3 veidi
1,5 l 
1 l = 0,73 €

NEKTĀRS
GUTTA MAX
3 veidi
2 l 
1 l = 1,10 €

ALUS
ALDARIS
2 veidi
no 5% alk.
568 ml 
1 l = 1,50 €

ALUS
HEINEKEN
5% alk.
500 ml 
1 l = 2,18 €

-21% -17% -22% -25%

129
1,65

139
1,69

269
3,49

569
7,59

ALUS
MIEZĪTIS
2 veidi
5,8% alk.
1 l

ALKOHOLISKAIS
KOKTEILIS
LB
dažādi veidi
14,5% alk.
275 ml 
1 l = 5,05 €

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
SVETSKOJE
2 veidi
8% alk.
750 ml 
1 l = 3,59 €

VĪNS
770 MILES
2 veidi
no 10% alk.
750 ml 
1 l = 7,59 €

-18% -35%

899
10,99

1399
21,69

VĪNS
PICCINI
Chianti
2 veidi
no 12,5% alk.
750 ml 
1 l = 8,65 €

STIPRAIS
ALKOHOLISKAIS
DZĒRIENS
BONAPARTE
38% alk.
700 ml 
1 l = 12,84 €

VISKIJS
TULLAMORE
DEW
40% alk.
700 ml 
1 l = 19,99 €

DEGVĪNS
MOSKOVSKAYA
2 veidi
40% alk.
700 ml 
1 l = 12,84 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!*P
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-21%
līdz

219
2,69

no

-28%
līdz

085
1,09

no

-30%
līdz

649
7,99

no

-30%
līdz

899
12,29

no



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

-25%

115
1,55

DABĪGAIS
MINERĀLŪDENS
VITTEL
negāzēts
1,5 l 
1 l = 0,77 €

-21%

149
1,89

ALUS
MADONAS
2 veidi
no 5,2% alk.
500 ml 
1 l = 2,98 €

-22%

089
1,15

ALUS
DZĒRIENS
SHERWOOD
3 veidi
4,5% alk.
500 ml 
1 l = 1,78 €

-30%

349
4,99

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
BOSCA
Rose
7,5% alk.
750 ml 
1 l = 4,65 €

-33%

399
5,99

VĪNS
LA CROIX
DU PIN
3 veidi
no 12,5% alk.
750 ml 
1 l = 5,32 €

VĪNS
ALAZANSKAJA
DOĻINA
2 veidi
11% alk.
1,5 l 
1 l = no 6,99 €

-34%

849
12,99

BRENDIJS
SALVADORE
Divin 5*
40% alk.
500 ml 
1 l = 16,98 €

-33%

699
10,49

DEGVĪNS
ARHANGEĻSKAJA
Original
40% alk.
500 ml 
1 l = 13,98 €

CENAS SPĒKĀ, KAMĒR ATTIECĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĒLIEM IR TIKAI ILUSTRATĪVA NOZĪME. BUKLETĀ MINĒTAJĀ INFORMĀCIJĀ VAR TIKT VEIKTAS OPERATĪVAS IZMAIŅAS, PAR PAREIZO LŪDZAM UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJU.

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS 
RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Bieziņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku ielā 31A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Brīvības  68 (C),  
Brīvības gatve 409 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu  2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Īslīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A),  
Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D),  Maskavas 273/6 (D), Matīsa 83 (D), Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C),  
Sarkandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvja 5 (C). ALŪKSNĒ: Helēnas  24 (A). BALDONĒ: Rīgas 79/1 (A). BAUSKĀ: Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). BROCĒNOS:  
Lielcieceres 1A (B). CARNIKAVA: Rīgas iela 14A (A). CĒSĪS: Lapsu 23 (A). DAUGAVPILĪ: Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Vaļņu 27A (C). IECAVĀ: Rīgas 14 (C). JĒKABPILĪ: Vienības 1A (A). JELGAVĀ: Dobeles šoseja 7 (B).  
JŪRMALĀ: Artilērijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B). KĀRSAVĀ: Malnavas 2 (C). KRĀSLAVĀ: Latgales 16 (B). KULDĪGĀ: Dzintaru 14 (B). LIEPĀJĀ: Klaipēdas 104C (A). LUDZĀ: Raiņa 40A (A).  
OGRĒ: Skolas 4 (C). PREIĻOS: Rīgas 4D (B). RĒZEKNĒ: Atmodas 6A (A). SALASPILĪ: Rīgas 24 (B), Skolas 9 (C). SAURIEŠOS: Kazāru 4 (C). TALSOS: Lielā 26. TUKUMĀ: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). VALKĀ: Ausekļa 54 (B). VALMIERĀ: 
Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). VENTSPILĪ: Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D). 

DIENNAKTS VEIKALI 00–24. RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. BALOŽI: Rīgas iela 14. DAUGAVPILĪ: Aveņu ielā 26, Viestura ielā 60. JELGAVĀ: Pasta ielā 51/6.  
RĒZEKNĒ: Valdemāra ielā 16A. TUKUMĀ: Kurzemes ielā 2A. VENTSPILĪ: Ganību ielā 22/24.

-32%
līdz

1049
14,99

1149
16,99


